АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

     ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

   УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

            П Р И К А З

                 29.01. 2025                                                                                       № 37-осн

     г. Липецк

                        О создании и предельной

                        наполняемости классов профильного

                        обучения  в МАОУ СОШ№17

                         в 2025-2026 учебном году

        На основании Закона Липецкой области  от 05.04.2022  № 71-ОЗ «Об

индивидуальном отборе обучающихся для получения основного и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения», постановления  Правительства Липецкой области от

18.01.2023 №16 «Об утверждении порядка организации индивидуального от-

бора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муници-

пальные образовательные организации, расположенные на территории Ли-

пецкой области, для получения основного общего и среднего общего образо-

вания с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для про-

фильного обучения» и в целях удовлетворения образовательных запросов

обучающихся и их родителей (законных представителей)

                       П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Открыть в 2025-2026 учебном году 1 (один) 10 класс технологиче-

ского профиля (информационно-технологический с углубленным изучением

предметов: алгебра и начала анализа, геометрия, вероятность и статистика,

информатика) максимальной наполняемостью 25 человек.

2. Инженеру-программисту Филипчуку Д.Н. разместить на сайте об-

щеобразовательной организации информацию о создании и предельной

наполняемости классов профильного обучения в МАОУ СОШ №17 в 2025-

2026 учебном году в течение 10 календарных дней с даты принятия данного

приказа.